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Khamenein terrorivallan päättyessä vapautta
etsivät iranilaiset näkevät valoa tunnelin päässä

As Khamenei’s Reign Of Terror Ends, The Iranian People Seeking Freedom
See Light At The End Of The Tunnel

By Chris Katulka, March 4, 2026

Ajatolla Ali Khamenei, joka hallitsi Iranin islamilaista 
tasavaltaa vuodesta 1989 lähtien toimittuaan 
presidenttinä 1980-luvulla, kuoli 86-vuotiaana 

Yhdysvaltojen ja Israelin yhteisessä sotilaallisessa iskussa Teheraniin. Se 
on käänteentekevä hetki modernissa historiassa, joka toi lopun 
islamilaisen hallinnon julmalle diktaattorille.

X:ssä julkaistussa viestissä maanpaossa oleva kruununprinssi Reza Pahlavi 
juhli Khamenein kuolemaa: ”Ali Khamenei, aikamme verenhimoinen 
despootti, kymmenien tuhansien Iranin urheimpien poikien ja tyttärien 
murhaaja, on pyyhitty pois historian kasvoilta. Hänen kuolemansa myötä 
islamilainen tasavalta on käytännössä tullut tiensä päähän ja joutuu hyvin
pian historian roskakoriin.”
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"Kunnioitettavat ja rohkeat iranilaiset, tämä voi olla suuren kansallisen 
juhlamme alku, mutta se ei ole tien päätepiste", hän kirjoitti edelleen. 
"Pysykää valppaina ja valmiina. Aika laaja-alaiselle ja päättäväiselle 
läsnäololle kaduilla on hyvin lähellä."

Pahlavi totesi lopuksi: "Yhdessä, yhtenäisinä ja lujina saavutamme 
lopullisen voiton ja juhlimme Iranin vapautta rakkaassa kotimaassamme."

Tässä on minun näkemykseni.

Khamenei vietti suurimman osan elämästään terrorisoimalla Lähi-itää ja 
maailmaa halunsa myötä levittää islamilaisen tasavallan vihan täyttämää 
ideologiaa. Hän vaikutti Hamasin ja Hizbollahin nousun, 
terroristijärjestöjen, jotka ovat päättäneet tuhota juutalaisvaltion ja 
Jumalan valitun kansan. Hän julisti "kuoleman Amerikalle" ja "kuoleman 
Israelille", mutta hänen terrorihallintansa päättyy toivoon iranilaisille, 
toivoon, että heidän vapautensa on lähellä horisontissa.
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